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Spécialiste SMUSS de Médecine d’Urgence Hospitaliere
Spécialiste FMH en Cardiologie
\  Spécialiste FMH en Médecine Interne

Languages
FR

Education
2015
1998
1998
1989
1988

Work Experience
since 2021
since 2002
2019-2021
2016-2019
2012-2016
2002-2009
2003
2001-2002
2000-2001
1999-2000
1997-1999
1994-1997
1991-1994
1990-1991
1989-1990
1988-1989

Publications
Apprenticeship

Prégradué :

e Cours cliniques aux stagiaires 4éme/6&me année médecine dés 1997
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Cycle 2-3éme année médecine, Faculté de médecine de Genéve
Moniteur CC réanimation cardio-pulmonaire des 1998

Cycle 4-5éme année, Faculté de médecine de Genéve

Tuteur AMC urgence dés 1998

Postgradué :

e Séminaires de lecture d’ECG pour la clinigue Médicale Thérapeutique dés 1997

Séminaires de formation du Département de médecine dés 1997

Cours de réanimation cardio-pulmonaire (instructeur) dés 2001

Autres :

Séminaires de réanimation aux infirmieres d’hémodialyse des HUG

Cours divers (infirmiéres HUG)

Cours instructeur BLS, Clinique Grangettes : plusieurs années de suite
Cours instructeur BLS, Clinique Colline : 2013- 2019

Cours ACLS, Clinigue de la Colline : 2017-2019

Cours instructeur ACLS pour Emergency training center depuis avril 2018
Cours ECG assistante pour réseau Delta (ECG, ATS) : 2016,2017, 2019
Cours pour L'ORTRA

Cours de cardiologie pour les infirmieres a 'HES de Genéve

Accreditation

Clinigue de Genolier

Specialties

Interventional cardiology

Internal medicine

Contact

Clinique de Genolier
Route du Muids 3
1272 Genolier

AElamly@genolier.net

Download vCard

Cabinet médical du Corbusier
Rue le Corbusier 18
1208 Genéve

T +22 704 3070
aelamly@hotmail.com

Download vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/genolier
https://www.swissmedical.net/en/cardiology/interventional-cardiology
https://www.swissmedical.net/en/internal-medicine
mailto:AElamly@genolier.net
https://www.swissmedical.net/en/doctors-directory/elamly-ahmed/vcard
mailto:aelamly@hotmail.com
https://www.swissmedical.net/en/doctors-directory/elamly-ahmed/vcard

